
2 2 2 0 1 0
0,568 0,595 0,61 0 0,5 0 7E+12

02 - COSF

0 2 2 0 0 0
0 0,417 0,532 0 0 0 4E+12

31 - BCRP

0 0 2 0 1 0
0 0 0,472 0 0,5 0 3E+12

31 - BCRP

0 0 0 2 0 0
0 0 0 0,431 0 0 2E+12

18 - VBC

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

 - 

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

 - 

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

 - 

Meilleure moyenne générale : Meilleure moyenne particulière : Meilleure série :

Moyenne générale de la poule : 0,451
0,610 7

0,000

0,564

0,000

3

25 50

Tour 4            
Joueurs 1-3

25 50


0,500 4

samedi 19 mars 2016

25 points ou 60 reprises

Points Reprises
M. M.P.

87 209

177
0,610

0,564

0,427 7

0,000

100

5

0,532

84

0,409 5
 

0,357

6017 44

199
0,431

0,416 3

0,500
0,500

205

25 58


0,431 7

25 53

0,472 3

0,463 3 0,362 3 0,453



3

19 41 17 47 24 53

  


0,386 3 0,417

25

2 0,317 5


42

3


0,595 5 0,610 2



BAIZET Christian


25 44

0,568 3

25 42



BAIZET Christian

DARAKDJIAN Claude

HOYER Gilles HEBERT Alain

HOYER Gilles

HEBERT Alain

19 6015

3 0,345 2

58

0,532

25 47 20

 4 2

2 4

3 3
85

1

DARAKDJIAN 
Claude

Tour 4            
Joueurs 2-4

Pt
s C

las
s.

M. G. Série
25 41

3 BANDES   Nationale 3
VALENCE BILLARD CLUB

Cl
as

s.

7

    

        

        

        

      

        

  

  

  

  

          

  

  

  

  

  

  

          

  

  

    

        

        

        

      

        

  

  

  

  

          

  

  

  

  

  

  

          

  

  

    

        

        

        

      

        

  

  

  

  

          

  

  

  

  

  

  

          

  

  

    

        

        

        

      

        

  

  

  

  

          

  

  

  

  

  

  

          

  

  


	Feuille de match

